

新城控股集团股份有限公司

2024 半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会、监事会及高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用。

第二节 公司基本情况

2. 公司简介				
公司股票概况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	新城控股	601155	无
联系人和联系方式		董事会秘书	证券事务代表	
姓名		熊翥	杨磊	
电话		021-35252907	021-35252907	
办公地址		上海市普陀区中江路 388 弄 6 号新城控股大厦 A 座 17 楼	上海市普陀区中江路 388 弄 6 号新城控股大厦 A 座 17 楼	
电子信箱		stock@sinohong.com	stock@sinohong.com	

2.2 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	355,694,344.589	374,108,790.011	-4.93
归属于上市公司股东的净资产	61,427,029.045	60,077,889.784	2.25
营业收入	33,904,407.229	41,768,348.247	-18.83
归属于上市公司股东的净利润	1,318,103.916	2,278,826.668	-42.16
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,318,083.871	1,937,788.227	-31.98
经营活动产生的现金流量净额	2,088,244.260	7,434,230.871	-71.91
加权平均净资产收益率(%)	2.167	3.578	减少1.61个百分点
基本每股收益(元/股)	0.58	1.01	-42.57
稀释每股收益(元/股)	0.58	1.01	-42.57

2.3 前10名股东持股情况表

截至前附期末股东总数(户)						单位: 股
前 10 名股东持股情况						70,847
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结的股份数量	
富荣成发展集团有限公司	境内非国有法人	61.09	1,378,000.00	0	质押	467,296.000
贵州朗润河润管理有限公司	境内非国有法人	6.11	137,800.00	0	质押	79,000.000
香港中央结算有限公司	境外法人	1.83	40,899.605	0	无	0
中国对外经济贸易信托有限公司	国有法人	1.25	27,816.200	0	无	0
中国对外经济贸易信托有限公司—富荣成发展集团有限公司—富荣成发展中国中交益海黎碧投资证券投资基金	其他	0.96	21,581.667	0	无	0
朗润河股份有限公司—富荣成发展中国对外经济贸易证券投资基金	其他	0.51	11,566.984	0	无	0
中国对外经济贸易股份有限公司—中国500 万每周开放式指数证券投资基金	其他	0.46	10,409.140	0	无	0
中国工商银行股份有限公司—南方中证全指有色金属交易型开放式证券投资基金	其他	0.41	9,191.615	0	无	0
中国对外经济贸易股份有限公司—富荣成发展中国中交益海黎碧投资证券投资基金	其他	0.39	8,697.077	0	无	0
龙松岩	境内自然人	0.37	8,380.021	0	无	0

富城发展集团有限公司与常州德润

上述股东关联关系或一致行动的说明	生利资本控股的企业。 中国银行股份有限公司—富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金、招商银行股份有限公司—富兰克林国海沪深300指数证券投资基金、中国农工联合资产管理公司—富兰克林国海弹性市值混合型证券投资基金存在关联关系外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动的情况。
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	不适用

2.4 截至报告期末的优先股股东总数

2.5 控股股东或实际控制人变更情况
☐适用 ☒不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
☒适用 ☐不适用

债券名称	简称	代码	发行日	到期日		利率(%)
				债息金	币种/人民币	
新嘉坡政府2023年专项企业投资者公开发行公司债券(第一期)(品种一)	23新嘉01	115541-SH	2023-06-14	2026-06-16	4	4.5
新嘉坡政府2023年专项企业投资者公开发行公司债券(第二期)(品种一)	23新嘉02	115541-SH	2023-06-14	2025-06-16	7	6.5
新嘉坡政府2023年第二期中期票据	23新嘉城控MTN02	10220218	2023-02-08	2025-09-13	10	3.28
新嘉坡政府2023年第三期中期票据	23新嘉城控MTN03	10228094	2023-12-09	2025-12-12	20	4.3
新嘉坡政府2023年第一期中期票据	23新嘉城控MTN01	10230747	2023-07-24	2025-07-25	8.5	4.0
新嘉坡政府2023年第二期中期票据	23新嘉城控MTN02	10230563	2023-12-15	2026-12-14	8.5	4.48
新嘉坡政府2024年度第一期中期票据(品种一)	24新嘉城控MTN01A	10248191	2024-05-17	2027-05-20	8	3.2
新嘉坡政府2024年度第一期中期票据(品种二)	24新嘉城控MTN01B	10248192	2024-05-17	2029-05-20	5.6	3.4

(品种二)	M
-------	---

主要指标	报告期末	上年末
资产负债率	76.06	76.90
	本报告期	上年同期
EBITDA 利息保障倍数	2.38	2.47

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
☐适用 ☒不适用

证券代码:601155 证券简称:新城控股 公告编号:2024-036

新城控股集团股份有限公司 对外担保进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- ③ 被担保人:公司合并报表范围内各级子公司(以下简称“子公司”)、合营公司及联营公司(以下简称“合联营公司”);
- ④ 担保金额:截至 2024 年 6 月 30 日,公司对对外担保余额为 454.19 亿元,在公司 2023 年年度股东大会授权范围内;
- ⑤ 截至本公告披露日无逾期担保;
- ⑥ 特别风险提示:基于房地产行业项目开发特点,公司及控股子公司存在对外担保总额超过最近一期经审计归属母公司净资产 100%以及对资产负债率超过 70%的公司提供担保的情况。
- ⑦ 担保续期概述:

公司于2024年5月29日召开的2023年年度股东大会审议通过了《关于公司2024年度担保计划的议案》，同意公司在2023年12月31日担保余额基础上，对资产负债率为70%以上的子公司、资产负债率低于70%的公司、资产负债率为70%以下的合并联营公司和资产负债率低于70%的合并联营公司分别增加担保额度为470亿元、130亿元、40亿元和10亿元，授权有效期自2023年年度股东大会审议通过本事项之日起12个月。在上述担保事项授权范围内，截至2024年6月30日，公司对各类被担保人的担保净增加额、担保余额情况如下，但担保人明细及其相关信息请见附表1。

被担保人	单位:亿元				
	截至2023年12月31日担保余额	2023年年度股东大会授权增加担保额度	2023年年度股东大会授权担保余额上限	截至2024年6月30日担保余额	截至2024年6月30日担保余额上限
资产负债率大于70%以上的子公司	343.35	470.00	813.35	-27.03	316.32
资产负债率低于70%的子公司	88.86	130.00	218.86	19.89	108.75
资产负债率大于70%以上的合联营公司	29.52	40.00	69.52	-4.11	25.41
资产负债率低于70%的合联营公司	7.27	10.00	17.27	-3.56	3.71
合计	469.00	650.00	1,119.00	-14.81	454.19

二、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2024年6月30日,公司及子公司提供的实际担保金额为454.19亿元,其中对子公司提供的实际担保金额为425.07亿元,上述数额分别占公司最近一期经审计净资产的52.57%、49.20%;公司不存在对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保的情形,也无逾期对外担保情形。

2024年半年度后至本公告披露前一日,公司新增对外担保48.80亿元。期后新增对外担保情况详见附表2。

新城控股集团股份有限公司
董 事 会
二〇二四年八月二十九日

新城控股集团股份有限公司
董 事 会
二〇二四年八月三十一日

附报表截至2024年6月30日对外担保情况										截至2024年6月30日主要财务指标(万元)				截至2024年6月30日担保余额(万元)
被担保企业名称	注册地	注册资本(元)	主营业务	截至2024年6月30日资产负债率	资产总额	负债总额	资产净额	营业收入	净利润	持股比例	担保起始日	担保到期日	截至2024年6月30日担保余额(万元)	
一、截至2024年6月30日,对资产负债率为70%以上的子公司的担保余额为316.32万元														
上海新城地产有限公司	上海市	0.20	房地产开发经营	99.79%	7,365,175.80	7,289,810.04	365.76	6,464.95	-920.32	99.34%	2020/12/15	2035/12/14	6.00	
淮安新城房地产开发有限公司	江苏省淮安市	6.49(人民币)	房地产开发经营	71.35%	92,541.89	66,031.46	26,510.43	0.90	-72.35	95.93%	2021/9/15	2029/5/15	1.07	
常熟德信置业有限公司	江苏省常熟市	0.20	房地产开发经营	127.40%	66,259.07	84,411.45	-18,152.38	69,426.23	-1,675.87	50.41%	2021/12/2	2029/5/2	2.40	
泰州新城房地产开发有限公司	江苏省泰州市	0.22	房地产开发经营	92.73%	290,387.86	185,850.05	104,537.81	11.38	-795.29	99.36%	2020/9/31	2027/12/10	0.66	
盐城新城房地产开发有限公司	江苏省盐城市	2.50	房地产开发经营	100.72%	224,112.42	226,518.12	-1,621.24	0.00	-69.99	98.45%	2021/10/11	2028/10/11	2.91	
泰州新城置业有限公司	江苏省泰州市	0.20	房地产开发经营	77.24%	234,474.40	196,352.37	57,122.04	194.29	6,115.00	99.49%	2021/1/1	2028/12/27	2.60	
吴江佳源地产有限公司	江苏省苏州市	2.31	房地产开发经营;商品房出租	72.98%	466,477.02	340,127.02	126,350.00	5,832.12	935.89	99.85%	2023/6/29	2031/6/28	0.94	

万安股份有限公司	江苏省扬州市	0.643 (美元)	商业综合体 商业管理 物业管理	74.13 %	79,014.57	58,570.33	20, 444.24	1, 976.90	339.50	98.91 %	2020/3/24	2023/3/24	2.90
盐城建通置业有限公司	江苏省盐城市	1.48	非住宅 房地产业 物业管理	92.59 %	165, 338.04	97,527.44	7,810.60	975.83	261.49	80.20 %	2021/4/12	2020/4/11	2.10
苏州建通泰昌置业有限公司	江苏省苏州市	0.37	商业综合体 物业管理 物业管理 物业管理 物业管理	81.72 %	93,495.03	76,405.21	17, 085.82	2, 779.37	-35.54	99.01 %	2024/4/9	2037/4/11	4.20
常州金坛建通置业有限公司	江苏省常州市	0.50	房产 房地产业	78.69 %	126, 725.45	99,714.48	27, 010.97	3, 482.00	50.66	99.01 %	2024/5/15	2042/5/14	6.50
杭州建通置业有限公司	浙江省杭州市	5.66	房地产业 房地产业 房地产业	83.82 %	476, 752.99	399, 663.02	77, 149.98	1, 749.42	- 1, 269.83	80.20 %	2020/3/27	2029/3/27	1.47
淮安新城建通置业有限公司	江苏省淮安市	0.01	商业、经 营管理 资产管理	103.6 %	27,515.11	28,439.29	-924.17	3, 696.34	317.24	99.01 %	2020-07-21	2021-07-20	2.05
南昌建通置业有限公司	江西省南昌市	2.00	房地产业	96.26 %	52,122.06	50,701.37	1,951.69	11, 751.70	- 3, 226.76	59.41 %	2021/1/20	2027/7/19	1.52

杭州新城市城市开发有限公司	浙江省温州市	0.10	房地产开发经营	93.87 %	332,336.73	311,950.01	20,386.72	188,937.50	6,033.87	91.82 %	2021/8/16	2026/6/30	1.66
温州广业置业有限公司	浙江省温州市	1.00	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	105.8 %	370,052.31	390,282.00	- 20,000	0.00	543.69	42.55 %	2021/10/21	2027/10/20	4.33
漳州恒兴房地产开发有限公司	福建省漳州市	0.50	房地产开发经营(一般项目)	104.5 %	773,405,333.16	823,853.53	- 18,538.37	2,079.11	- 676.67	99.01 %	2022/12/31	2030/12/30	7.99
湖州新城市城市开发有限公司	浙江省湖州市	0.20	酒店管理	99.49 %	35,068.87	34,889.37	179.49	0.00	- 549.87	80.20 %	2024/3/25	2025/3/24	0.24
南昌昌开置业有限公司	江西省南昌市	0.80	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	83.51 %	292,404.60	244,198.25	48,206.35	1,967.07	- 3,491.68	99.75 %	2024/6/28	2025/5/20	0.25
宁波悦泰置业有限公司	浙江省宁波市	1.88	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	81.10 %	78,365.42	63,503.58	14,801.84	2,633.50	908.55	99.01 %	2020/4/21	2030/4/20	3.58
玉环悦泰置业有限公司	浙江省台州市	0.13	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	88.83 %	71,552.88	63,561.22	7,991.66	1,775.08	366.32	99.01 %	2022/2/17	2023/12/31	2.05
台州新城市城市开发有限公司	浙江省台州市	1.32	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	76.50 %	95,244.76	72,864.58	22,380.18	2,923.63	548.53	99.01 %	2022/3/24	2023/3/24	4.10
海盐恒兴置业有限公司	浙江省嘉兴市	0.35	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	91.49 %	68,626.07	62,784.40	5,841.68	2,152.55	618.06	99.01 %	2022/9/23	2030/9/23	1.56
衢州广开置业有限公司	浙江省衢州市	0.10	自有房产出租	71.36 %	34,367.25	60,204.05	24,163.20	2,682.38	893.97	99.01 %	2022/12/15	2031/12/12	2.90
瑞安市广业置业有限公司	浙江省温州市	0.01	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	93.74 %	40,336.05	37,811.65	2,524.40	6,953.37	53.13	99.01 %	2023/5/25	2027/3/25	1.48
温州新城市城市开发有限公司	浙江省温州市	0.60	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	94.40 %	181,542.55	171,375.55	10,167.00	4,413.58	201.10	99.01 %	2023/3/28	2036/3/28	4.10
瑞安恒兴置业有限公司	浙江省温州市	0.74	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	89.11 %	141,743.35	126,301.49	15,441.87	863.30	781.50	99.01 %	2023/11/17	2028/12/19	4.45
晋江市广业置业有限公司	福建省晋江市	0.10	不动产出租和物业管理	84.80 %	100,288.44	85,040.68	15,247.77	1,950.60	148.53	99.01 %	2021/3/12	2036/3/31	2.39
石家庄市新城市开发有限公司	河北省石家庄市	6.66	房地产开发经营(住宅用地、商业用地、工业用地、仓储用地、其他用地)	83.49 %	192,832.54	160,987.01	31,845.54	0.00	14.51	66.20 %	2020/12/14	2028/12/13	1.76
郑州永杰房地产开发有限公司	河南省郑州市	10.00	房地产开发经营	108.9 %	309,379.59	337,127.07	- 27,746.48	31,630.20	- 13,309.77	90.39 %	2021/6/18	2027/10/31	2.09
新乡市恒兴泽房地产开发有限公司	河南省新乡市	0.50	房地产开发经营	110.8 %	281,292.85	313,952.24	- 31,659.39	10,046.02	262.53	99.01 %	2022/6/18	2026/6/18	3.07
天津新城市城市开发有限公司	天津市	0.20	房地产开发经营	74.68 %	207,429.93	155,051.53	52,378.41	0.00	682.95	59.41 %	2021/8/18	2027/8/17	1.10
唐山恒兴房地产开发有限公司	河北省唐山市	0.50	房地产开发经营	100.4 %	133,272.19	134,316.49	- 104.31	0.00	- 103.47	50.49 %	2021/9/24	2027/9/21	2.40
天津新城市城市开发有限公司	天津市	8.00	房地产开发经营	79.04 %	326,764.98	258,625.72	68,138.26	0.00	- 77.71	56.43 %	2021/11/14	2036/1/13	0.57
郑州新城市城市开发有限公司	河南省郑州市	1.50	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	93.98 %	548,909.21	515,846.79	33,062.42	203.98	- 2,149.78	50.50 %	2021/12/28	2028/6/30	0.68
沧州市新城市城市开发有限公司	河北省沧州市	0.43	房地产开发经营	102.7 %	195,818.77	195,960.92	- 5,142.15	0.00	- 864.00	55.44 %	2022/6/24	2028/6/18	2.65
廊坊市新城市城市开发有限公司	河北省廊坊市	1.00	房地产开发经营	95.45 %	400,330,850.89	420,055.44	21,205.44	387.46	643.05	99.01 %	2022/12/31	2026/1/5	1.96
沧州市新城市城市开发有限公司	河北省沧州市	1.10	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	90.00 %	329,047.66	296,130.18	32,917.49	303.66	4,144.77	80.20 %	2023/7/5	2031/6/20	0.80
天津新城市城市开发有限公司	天津市	2.34	房地产开发经营	74.68 %	130,335.44	97,331.62	33,003.82	0.00	- 147.85	95.87 %	2024/3/4	2029/7/3	0.68
天津鸿悦房地产开发有限公司	天津市	1.20	商业运营	79.68 %	91,583.19	72,974.36	18,608.83	2,605.50	283.41	99.01 %	2022/3/14	2024/12/6	3.93
天津恒兴安泰商业管理有限公司	河北省唐山市	0.08	商业运营(住宅、商业、出租)	98.26 %	159,678.61	156,899.36	2,779.25	2,119.27	276.60	80.19 %	2022/8/22	2035/8/14	3.50
滨海新区泰达房地产开发有限公司	天津市	1.00	房地产开发经营	99.76 %	293,056.14	292,338.47	717.67	2,177.48	292.12	81.00 %	2023/6/12	2036/6/12	2.62
天津新城市城市开发有限公司	天津市	0.30	房地产开发经营	88.60 %	134,721.21	119,365.83	15,355.38	1,634.94	763.11	99.01 %	2023/6/15	2033/6/13	2.24
天津鸿悦房地产开发有限公司	天津市	1.20	商业运营	79.68 %	91,583.19	72,974.36	18,608.83	2,605.50	283.41	99.01 %	2024/1/12	2026/12/0	0.70
天津新城市城市开发有限公司	天津市	0.50	房地产开发经营	106.3 %	410,925.89	436,538.08	- 26,000	0.00	938.19	50.50 %	2021/10/27	2027/10/26	5.12
天津新城市城市开发有限公司	天津市	10.10	房地产开发经营	94.25 %	2,174,753.31	2,098,638.07	125,115.24	1,130.69	1,526.76	99.01 %	2023/5/12	2028/5/31	4.06
广州恒兴置业有限公司	广东省广州市	1.05	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	93.86 %	263,183.92	275,187.92	977.11	3,521.61	1,153.39	99.01 %	2020/9/7	2026/9/7	0.85
昆明安泰商业管理有限公司	云南省昆明市	1.50	房地产开发经营	113.9 %	184,941.71	210,802.74	- 25,861.04	13,796.80	- 3,536.64	99.01 %	2021/4/11	2029/10/10	2.03
惠州安泰商业管理有限公司	广东省惠州市	4.00	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	85.44 %	279,652.25	238,093.51	40,558.74	- 176.36	879.96	50.76 %	2021/7/22	2029/9/21	2.19
广州恒兴置业有限公司	广东省广州市	0.11	房地产开发经营	101.8 %	817,078.23	786,321.38	31,756.85	0.00	248.36	95.24 %	2022/12/31	2023/12/31	5.53
惠州恒兴置业有限公司	广东省惠州市	16.00	房地产开发经营	71.88 %	550,950,939.59	558,154.92	0.00	461.38	- 59.41	99.01 %	2021/9/30	2027/9/10	4.52
惠州新城市城市开发有限公司	广东省惠州市	0.50	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	83.18 %	478,686.86	397,423.90	88,262.90	4,072.97	833.40	99.01 %	2023/9/19	2029/9/18	1.84
六水新城新城市城市开发有限公司	贵州省六盘水市	0.22	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	110.1 %	194,247.44	214,063.67	- 19,816.23	576.34	- 3,030.19	99.35 %	2024/5/30	2026/5/23	0.18
桂林新城市城市开发有限公司	广西壮族自治区桂林市	0.13	商业运营(住宅、商业、出租)	94.88 %	100,032.80	94,911.44	5,121.36	1,162.84	43.76	99.01 %	2020/12/27	2030/12/26	1.20
桂林新城市城市开发有限公司	广西壮族自治区桂林市	0.13	商业运营(住宅、商业、出租)	94.88 %	100,032.80	94,911.44	5,121.36	1,162.84	43.76	99.01 %	2020/12/28	2030/12/27	1.20
遵义新城新城市城市开发有限公司	贵州省遵义市	0.10	商业运营	84.71 %	72,223.28	61,180.31	11,042.97	2,630.05	409.20	99.01 %	2022/6/28	2032/6/16	1.66
钦州鸿悦房地产开发有限公司	广西壮族自治区钦州市	0.11	商业运营	87.45 %	68,589.76	59,982.10	8,607.66	1,810.09	736.60	99.01 %	2022/7/20	2030/7/15	1.26
肇庆亿博房地产开发有限公司	广东省肇庆市	2.06	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	82.83 %	250,607.07	207,523.69	43,083.38	3,180.73	991.96	80.20 %	2024/1/12	2031/12/10	2.58
南宁悦泰房地产开发有限公司	广西壮族自治区南宁市	0.08	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	75.86 %	179,363.19	136,058.94	43,304.25	4,607.89	476.61	99.01 %	2024/4/19	2027/4/19	3.50
桂林亿博房地产开发有限公司	广西壮族自治区桂林市	0.22	商业运营	100.2 %	147,743.65	148,145.39	- 401.74	0.00	- 49.59	99.41 %	2023/1/16	2026/1/16	3.35
桂林新城新城市城市开发有限公司	广西壮族自治区桂林市	0.01	商业运营	98.45 %	17,123.26	16,858.47	264.80	4,179.54	794.45	99.01 %	2021/1/19	2025/1/14	0.05
昆明万博商业管理有限公司	云南省昆明市	0.01	商业运营	85.76 %	9,230.66	7,916.56	1,314.09	2,666.24	139.65	99.01 %	2023/1/19	2023/1/24	0.10
临沂悦泰商业管理有限公司	山东省临沂市	0.05	商业运营	74.95 %	86,902.77	65,121.90	21,770.87	1,806.88	- 515.15	99.01 %	2023/3/26	2025/3/26	0.40
泰安恒兴置业有限公司	山东省泰安市	0.30	商业运营(住宅、商业、出租)	96.15 %	87,022.98	83,675.00	3,347.98	665.14	425.98	80.20 %	2022/4/26	2030/5/15	2.40
淄博新城新城市城市开发有限公司	山东省淄博市	4.88	房地产开发经营(住宅、商业、出租)	96.78 %	205,007.01	198,408.26	6,694.25	3,796.14	2,006.60	99.22 %	2023/6/28	2028/1/28	1.90

济宁新城置业有限公司	山东省济宁市	0.20	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	89.98 %	82,993.55	74,313.78	8,279.77	1,666.12	4,770.94	99.53 %	2024/5/31	2025/5/31	2.90
烟台新城置业有限公司	山东省烟台市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	107.2 %	159,611.66	171,251.70	- 11,840.04	85,597.42	- 7,752.87	75.45 %	2023/3/29	2028/3/21	1.53
盐城新城置业有限公司	江苏省盐城市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	80.08 %	458,129.21	365,886.90	273.31	1,867.40	523.63	98.70 %	2022/3/31	2027/10/21	0.05
徐州新城置业有限公司	江苏省徐州市	0.67	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	100.2 %	200,841.41	201,209.41	-428.00	2,478.86	967.85	80.20 %	2023/1/18	2029/1/13	6.90
南京新城置业有限公司	江苏省南京市	3.11	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	92.64 %	1,536,963.11	1,426,178.65	113,164.46	154.80	5,317.42	95.88 %	2023/5/26	2029/5/26	2.00
南通新城置业有限公司	江苏省南通市	1.16	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	95.36 %	385,608.51	367,725.75	17,882.76	1,811.42	3,797.72	97.17 %	2024/5/17	2030/4/14	1.00
南京新城置业有限公司	江苏省南京市	1.00	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	96.77 %	82,642.44	80,163.34	2,679.10	809.97	- 879.16	99.01 %	2023/1/13	2041/1/13	2.70
泰安新城置业有限公司	山东省泰安市	0.01	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	79.50 %	6,183.43	4,915.72	1,267.70	1,848.24	52.45	99.01 %	2022/8/12	2028/8/12	0.15
南京新城置业有限公司	江苏省南京市	0.60	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	93.12 %	175,307.72	163,260.81	12,046.91	3,906.10	1,951.33	80.20 %	2023/11/22	2031/11/22	4.54
南京新城置业有限公司	江苏省南京市	1.20	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	95.01 %	255,614.64	242,688.97	12,925.67	2,682.26	257.81	99.01 %	2023/3/10	2041/3/9	6.33
南京新城置业有限公司	江苏省南京市	1.20	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	81.56 %	235,846.35	192,357.97	43,488.38	1,979.25	230.43	96.18 %	2023/6/20	2041/6/20	4.67
宝应新城置业有限公司	江苏省扬州市	1.05	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	89.23 %	104,933.18	93,628.03	11,305.15	45,000.00	- 276.19	80.20 %	2020/12/14	2030/12/14	2.13
阜阳新城置业有限公司	安徽省阜阳市	0.01	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	90.91 %	9,738.70	8,852.99	885.70	1,817.03	184.11	99.01 %	2022/8/23	2027/8/22	0.45
武汉新城置业有限公司	湖北省武汉市	1.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	98.55 %	70,801.56	69,774.92	1,026.64	0.48	125.08	98.67 %	2020/12/18	2025/12/17	0.42
长沙新城置业有限公司	湖南省长沙市	0.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	96.79 %	555,708.90	537,928.34	17,780.56	28,872.23	6,103.72	30.26 %	2021/8/23	2027/8/23	3.00
常德新城置业有限公司	湖南省常德市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	124.2 %	197,564.38	243,843.14	- 278.76	11,536.34	1,708.36	99.01 %	2022/2/17	2026/2/17	1.74
湘潭新城置业有限公司	湖南省湘潭市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	86.09 %	74,997.96	64,567.55	10,430.41	69.64	- 581.62	99.01 %	2022/9/8	2024/9/7	0.50
长沙新城置业有限公司	湖南省长沙市	0.56	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	110.4 %	212,571.90	234,877.75	- 30.84	39,244.58	43,534.2	98.63 %	2022/12/29	2025/12/9	0.50
赣州新城置业有限公司	江西省赣州市	1.05	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	91.62 %	243,451.60	223,061.19	20,390.42	6,066.78	3,067.00	80.20 %	2023/2/20	2029/2/19	1.20
湘潭新城置业有限公司	湖南省湘潭市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	86.09 %	74,997.96	64,567.55	10,430.41	69.64	- 581.62	99.01 %	2022/9/25	2029/9/25	0.30
娄底新城置业有限公司	湖南省娄底市	0.56	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	73.79 %	329,537.37	243,176.42	86,360.95	55,195.82	1,115.56	98.63 %	2024/1/2	2027/1/2	2.70
郴州新城置业有限公司	湖南省郴州市	0.36	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	105.6 %	275,151.37	290,640.70	- 15,489.32	5,052.18	612.55	98.63 %	2024/6/12	2027/6/19	0.06
长沙新城置业有限公司	湖南省长沙市	0.20	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	92.08 %	189,845.28	174,800.61	14,044.67	15,339.64	176.46	99.01 %	2022/6/28	2036/6/30	5.35
荆州新城置业有限公司	湖北省荆州市	0.15	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	91.14 %	101,862.43	92,839.55	9,022.87	2,884.61	894.96	99.01 %	2023/7/27	2028/7/27	2.00
长沙新城置业有限公司	湖南省长沙市	1.33	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	89.48 %	147,333.74	131,853.43	15,480.31	2,094.50	781.32	80.20 %	2024/3/6	2034/12/25	4.41
重庆新城置业有限公司	重庆市	0.51	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	96.16 %	209,932.88	259,637.91	- 10,705.03	94,172.67	13,206.11	99.05 %	2021/4/16	2024/10/15	2.35
西安新城置业有限公司	陕西省西安市	1.00	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	106.3 %	476,939.92	506,977.16	637.24	711.28	951.36	99.01 %	2020/12/21	2025/6/22	1.84
兰州新城置业有限公司	甘肃省兰州市	2.63	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	93.75 %	285,806.19	267,952.90	17,853.29	53,033.03	680.18	99.22 %	2021/1/8	2025/7/7	0.70
西安新城置业有限公司	陕西省西安市	0.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	96.04 %	50,022.27	48,618.50	2,003.77	0.00	-84.13	85.71 %	2022/6/16	2028/6/15	1.89
太原新城置业有限公司	山西省太原市	0.36	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	101.1 %	111,173.93	119,327.56	- 215.83	952.23	554.39	99.94 %	2022/12/29	2025/9/29	0.15
重庆新城置业有限公司	重庆市	0.44	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	105.8 %	142,568.32	150,913.44	- 8,345.12	723.82	650.31	98.67 %	2022/12/26	2025/12/1	1.82
兰州新城置业有限公司	甘肃省兰州市	2.63	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	93.75 %	285,806.19	267,952.90	17,853.29	53,033.03	680.18	99.22 %	2023/4/25	2026/4/25	1.40
太原新城置业有限公司	山西省太原市	5.00	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	89.60 %	465,822.01	417,873.76	48,948.26	2,163.71	600.48	99.16 %	2023/8/1	2028/10/1	2.96
沈阳新城置业有限公司	辽宁省沈阳市	0.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	101.0 %	92,765.23	93,782.09	-996.84	2,164.68	157.29	- 1,99.01 %	2022/6/15	2032/6/15	4.92
宝鸡新城置业有限公司	陕西省宝鸡市	0.75	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	73.68 %	73,008.61	53,792.13	19,216.48	1,066.28	556.01	99.01 %	2022/8/22	2025/8/21	0.35
西安新城置业有限公司	陕西省西安市	0.60	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	83.83 %	72,003.54	60,362.11	11,641.43	43,376.45	445.02	99.01 %	2023/1/9	2025/1/9	2.30
长春新城置业有限公司	吉林省长春市	0.249 (249.0001美元)	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	91.63 %	140,247.60	128,685.74	11,561.86	1,386.88	694.20	99.01 %	2023/3/23	2033/3/23	5.04
银川新城置业有限公司	宁夏回族自治区银川市	0.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	87.50 %	77,473.79	67,914.42	9,662.37	847.66	1,657.06	100.00 %	2023/6/5	2025/6/5	0.05
长春新城置业有限公司	吉林省长春市	0.18	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	97.13 %	44,012.33	138,635.65	4,087.37	1,607.03	2.77	98.16 %	2024/1/8	2030/1/7	3.87
成都新城置业有限公司	四川省成都市	0.52	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	90.34 %	158,861.64	143,509.03	15,352.61	3,318.32	611.93	99.01 %	2024/1/12	2034/1/11	6.39
南昌新城置业有限公司	江西省南昌市	0.01	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	111.8 %	27,649.02	30,918.33	- 269.32	3,421.11	650.00	99.01 %	2020/6/9	2038/6/9	2.36
南昌新城置业有限公司	江西省南昌市	0.01 (0.01美元)	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	86.17 %	61,739.47	53,203.95	8,535.52	1,508.71	- 20.07	99.07 %	2020/9/9	2038/9/9	1.18
安庆新城置业有限公司	安徽省安庆市	0.05	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	97.32 %	26,878.91	26,157.22	721.70	2,315.84	58.57	99.01 %	2020/6/9	2038/6/9	2.32
西安新城置业有限公司	陕西省西安市	0.74	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	92.66 %	207,709.42	192,160.75	15,548.67	23,361.49	364.69	99.01 %	2023/7/24	2041/7/24	7.98
西安新城置业有限公司	陕西省西安市	0.00	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	92.96 %	135,806.04	126,246.11	9,559.94	1,800.00	833.94	99.34 %	2023/7/24	2041/7/24	5.15
新嘉坡新城置业有限公司	新加坡	0.000001 (0.000001美元)	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	186.91 %	667,849.13	1,243,030.75	- 575,181.62	0.00	- 37.44	99.01 %	2022/12/15	2035/10/14	53.34
上海新城置业有限公司	上海市	0.50	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	84.11 %	66,453.73	53,895.95	10,557.78	85,101.00	501.99	99.02 %	2022/12/12	2041/1/11	0.50
北海新城置业有限公司	广西壮族自治区北海市	3.35	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	107.1 %	98,766.81	105,105.15	- 6,338.33	3,256.41	233.33	99.78 %	2022/12/28	2026/9/27	0.01
大同新城置业有限公司	山西省大同市	0.36	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	101.1 %	191,111.73	193,327.56	- 2,215.83	11,952.23	554.39	99.94 %	2022/12/29	2026/9/28	0.05
阜阳新城置业有限公司	安徽省阜阳市	2.10	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	77.11 %	62,586.12	48,261.16	14,324.96	14,943.26	324.59	99.35 %	2022/12/28	2026/9/26	0.01
济宁新城置业有限公司	山东省济宁市	0.85	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	88.38 %	233,729.55	206,566.44	27,163.11	3,066.12	541.37	99.53 %	2022/12/29	2026/9/27	0.16
六盘水新城置业有限公司	贵州省六盘水市	2.22	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	110.1 %	194,667.89	214,030.67	- 19,362.78	57,354.34	- 103.19	99.35 %	2022/12/28	2026/9/28	0.01
南昌新城置业有限公司	江西省南昌市	0.80	商业综合体开发、住宅开发、物业管理	83.51 %	292,404.60	248,194.25	48,206.35	1,967.07	- 491.68	99.34 %	2022/12/28	2026/9/28	0.01